
2. ADAC VAG Jugendkart‐Slalom 2019 
08. September 2019 in Schleswig
ADAC/SHFM Ergebnis K1
Platz StartNrNachwuchs Wohnort Ortsclub Training Fehler Train. Ges 1. Lauf Fehler 1. Ges. 2. Lauf Fehler 2. Ges Gesamt

1 7 Andresen, Peer Ole Twedt AC Schleswig 00:43,87 4 00:47,87 00:44,52 00:44,52 00:43,56 00:43,56 01:28,08

2 3 N Hellberg, Carlos Lübeck Av Lübeck 00:47,95 12 00:59,95 00:46,37 00:46,37 00:45,94 00:45,94 01:32,31

3 6 Bahl, Thiago Bebensee MSC Holstein 00:44,84 00:44,84 00:45,27 2 00:47,27 00:46,19 00:46,19 01:33,46

4 4 Stapelfeldt, Til Eckernförde MC Eckernförde 00:46,84 00:46,84 00:45,54 00:45,54 00:47,80 2 00:49,80 01:35,34

5 5 Siegwarth, Justus Nübel AC Schleswig 00:47,79 4 00:51,79 00:45,71 6 00:51,71 00:46,14 00:46,14 01:37,85

6 1 N Bartsch, Tarje Flintbek Av Kiel 00:51,12 22 01:13,12 00:49,46 4 00:53,46 00:47,59 00:47,59 01:41,05

7 2 N Göttsche, Luca Noel Mildstedt AC Nordfriesland 00:50,43 14 01:04,43 00:49,73 2 00:51,73 00:49,41 00:49,41 01:41,14



2. ADAC VAG Jugendkart‐Slalom 2019
08. September 2019 in Schleswig
 ADAC/SHFM Ergebnis K2

Platz StartNrNachwuchName Wohnort Ortsklub Training Fehler Train. Ges 1. Lauf Fehler 1. Ges. 2. Lauf Fehler 2. Ges Gesamt

1 10 Siegwarth, Julius Nübel AC Schleswig 00:41,95 4 00:45,95 00:41,54 2 00:43,54 00:41,64 00:41,64 01:25,18

2 8 Nickel, Jost Süderbrarup MC Eckernförde 00:42,41 6 00:48,41 00:42,93 00:42,93 00:43,30 2 00:45,30 01:28,23

3 5 Johannesson, Birger Zarpen AMC Trave 00:44,85 00:44,85 00:45,74 00:45,74 00:43,75 00:43,75 01:29,49

4 7 Jäger, Justus  Handewitt AC von Flensburg 00:42,66 6 00:48,66 00:44,02 00:44,02 00:43,99 2 00:45,99 01:30,01

5 3 Sandhofen, Alessa Gammellund AC Schleswig 00:46,30 00:46,30 00:44,26 2 00:46,26 00:45,03 00:45,03 01:31,29

6 9 Römer, John Schülldorf MSC Bennebek 00:42,27 12 00:54,27 00:42,35 2 00:44,35 00:42,86 6 00:48,86 01:33,21

7 6 Sandhofen, Lia Gammellund AC Schleswig 00:43,54 16 00:59,54 00:43,79 4 00:47,79 00:44,14 2 00:46,14 01:33,93

8 4 Ahrentschildt, Josefin von Schönkirchen Av Kiel 00:43,93 00:43,93 00:43,81 10 00:53,81 00:43,31 2 00:45,31 01:39,12

9 1 N Wolgast, Louis Wattenbek Av Kiel 00:53,04 12 01:05,04 00:49,94 00:49,94 00:47,64 2 00:49,64 01:39,58

10 2 N Schöning, Justus Holzbunge MC Eckernförde 00:51,56 8 00:59,56 00:49,94 00:49,94 00:52,97 8 01:00,97 01:50,91



2. ADAC VAG Jugendkart‐Slalom 2019
08. September 2019 in Schleswig
ADAC/SHFM Ergebnis K3

Platz StartNr achwuchName Wohnort Ortsclub Training Fehler Train. Ges 1. Lauf Fehler 1. Lauf Ges 2. Lauf Fehler 2.Lauf Ges Gesamt

1 11 Sandhofen, Davin Gammellund AC Schleswig 00:40,79 4 00:44,79 00:40,93 00:40,93 00:40,85 00:40,85 01:21,78

2 13 Köppe, Felix Groß Sarau Av Lübeck 00:41,34 2 00:43,34 00:41,21 00:41,21 00:40,89 00:40,89 01:22,10

3 12 Reimer, Lucas Schönkirchen Av Kiel 00:42,16 00:42,16 00:41,97 00:41,97 00:41,28 00:41,28 01:23,25

4 15 Gehrke, Luca Lübeck Av Lübeck 00:40,05 10 00:50,05 00:41,02 00:41,02 00:40,41 2 00:42,41 01:23,43

5 14 Ewald, Nike Mildstedt AC Nordfriesland 00:48,96 12 01:00,96 00:41,66 00:41,66 00:41,82 00:41,82 01:23,48

6 10 Molt, Melina Eckernförde MC Eckernförde 00:41,14 14 00:55,14 00:42,58 00:42,58 00:42,64 00:42,64 01:25,22

7 4 Japs, Marvin Bad Oldesloe AMC Trave 00:43,81 12 00:55,81 00:43,28 00:43,28 00:43,90 00:43,90 01:27,18

8 5 N Wachsmuth, Lukas Fockbek MSC Bennebek 00:45,72 16 01:01,72 00:41,75 4 00:45,75 00:41,48 00:41,48 01:27,23

9 7 Kamper, Kai‐Luca Schleswig AC Schleswig 00:42,40 6 00:48,40 00:42,58 2 00:44,58 00:42,80 00:42,80 01:27,38

10 9 Andresen, Merle Twedt AC Schleswig 00:42,28 20 01:02,28 00:42,06 4 00:46,06 00:42,75 4 00:46,75 01:32,81

11 3 Molt, Jonas Eckernförde MC Eckernförde 00:47,59 2 00:49,59 00:47,02 00:47,02 00:46,58 00:46,58 01:33,60

12 6 Staack, Lando Kiel MSC Bennebek 00:44,80 16 01:00,80 00:44,75 4 00:48,75 00:45,14 00:45,14 01:33,89

13 8 N Semrau, Alexander Bordesholm Av Kiel 00:40,98 26 01:06,98 00:41,47 2 00:43,47 00:45,73 12 00:57,73 01:41,20

14 2 N Ott, Jonas Büdelsdorf MSC Bennebek 00:46,22 6 00:52,22 00:46,54 8 00:54,54 00:46,91 2 00:48,91 01:43,45

15 1 N Lacour, Pierre Groß Rönnau MSC Holstein 00:48,59 2 00:50,59 00:47,47 4 00:51,47 00:46,85 22 01:08,85 02:00,32



2. ADAC VAG Jugendkart‐Slalom 2019
08. September 2019 in Schleswig
ADAC/SHFM Ergebnis K4

Platz StartNr Name Wohnort Ortsclub Training Fehler Train.Ges. 1. Lauf Fehler 1. Gesamt 2. Lauf Fehler 2. Gesamt Gesamt

1 12 Uck, Lina Nübel AC Schleswig 00:39,25 4 00:43,25 00:40,16 00:40,16 00:40,38 00:40,38 01:20,54

2 11 Arslan, Milan Kiel Av Kiel 00:40,28 2 00:42,28 00:40,26 00:40,26 00:40,45 00:40,45 01:20,71

3 13 Moritz, Ben Wattenbek Av Kiel 00:39,88 4 00:43,88 00:40,32 00:40,32 00:40,50 00:40,50 01:20,82

4 10 Plautz, Linus Nortorf Av Kiel 00:40,44 10 00:50,44 00:40,51 00:40,51 00:40,69 2 00:42,69 01:23,20

5 1 Schöbel, Niklas Eckernförde MC Eckernförde 00:42,35 4 00:46,35 00:41,96 00:41,96 00:41,26 00:41,26 01:23,22

6 9 Heiden, Leiv Eric Süderholm DDAC Heide 00:40,79 2 00:42,79 00:41,72 00:41,72 00:41,54 00:41,54 01:23,26

7 5 Voigt, Tobias Bad Oldesloe AMC Trave 00:42,13 8 00:50,13 00:42,30 00:42,30 00:41,68 00:41,68 01:23,98

8 14 Lange, Jakob Flensburg AC von Flensburg 00:39,10 8 00:47,10 00:40,54 4 00:44,54 00:40,21 00:40,21 01:24,75

9 8 Regler, Nico Kropp MSC Bennebek 00:40,74 10 00:50,74 00:41,32 2 00:43,32 00:40,41 2 00:42,41 01:25,73

10 7 Bahl, Tiziano Bebensee MSC Holstein 00:42,00 4 00:46,00 00:42,94 2 00:44,94 00:41,07 00:41,07 01:26,01

11 6 Diestel, Jannik Zarpen AMC Trave 00:41,23 4 00:45,23 00:42,67 00:42,67 00:41,94 2 00:43,94 01:26,61

12 4 Schlobohm, Ole Handewitt AC von Flensburg 00:42,95 00:42,95 00:42,44 00:42,44 00:43,16 2 00:45,16 01:27,60

13 3 Grewe,Steffen Zarpen AMC Trave 00:42,91 6 00:48,91 00:43,38 2 00:45,38 00:42,90 00:42,90 01:28,28

14 2 Meyer, Mads Ole Owschlag MC Eckernförde 00:41,05 10 00:51,05 00:41,65 4 00:45,65 00:42,41 2 00:44,41 01:30,06



2. ADAC VAG Jugendkart‐Slalom 2019
08. September 2019 in Schleswig

ADAC/SHFM Ergebnis K5

Platz StartNr Name Wohnort Ortsclub Training Fehler Train Ges. 1. Lauf Fehler 1. Gesamt 2. Lauf Fehler 2. Ges Gesamt

1 16 Popien, Fynn Kiel Av Kiel 00:39,05 2 00:41,05 00:39,30 00:39,30 00:39,73 00:39,73 01:19,03

2 15 Grützmacher, Dominic Kiel Av Kiel 00:39,61 4 00:43,61 00:39,77 00:39,77 00:40,38 00:40,38 01:20,15

3 11 Plautz, Maxi Janine Nortorf Av Kiel 00:39,10 2 00:41,10 00:39,92 00:39,92 00:40,38 00:40,38 01:20,30

4 10 Uck, Laura Berend AC Schleswig 00:39,41 4 00:43,41 00:39,70 00:39,70 00:39,71 2 00:41,71 01:21,41

5 6 Gehrke, Mirco Lübeck Av Lübeck 00:39,59 2 00:41,59 00:40,22 00:40,22 00:39,79 2 00:41,79 01:22,01

6 14 Lau, Tom Luca Reinfeld AMC Trave 00:39,76 00:39,76 00:39,79 2 00:41,79 00:40,45 00:40,45 01:22,24

7 13 Borgert, Jesko Neumünster Av Kiel 00:39,26 2 00:41,26 00:39,74 2 00:41,74 00:40,69 00:40,69 01:22,43

8 4 Just, Leon Heide DDAC Heide 00:40,22 00:40,22 00:41,76 00:41,76 00:40,72 00:40,72 01:22,48

9 8 Arslan, Can Kiel Av Kiel 00:40,06 2 00:42,06 00:40,66 2 00:42,66 00:40,21 00:40,21 01:22,87

10 12 Retzlaff, Tjorve Jübek AC Schleswig 00:38,24 8 00:46,24 00:39,83 00:39,83 00:39,05 4 00:43,05 01:22,88

11 1 Möller, Jannek Tolk AC Schleswig 00:40,77 2 00:42,77 00:40,84 2 00:42,84 00:40,61 00:40,61 01:23,45

12 5 Woyand, Charlotte Rehhorst MSC Holstein 00:41,17 2 00:43,17 00:40,42 2 00:42,42 00:41,41 00:41,41 01:23,83

13 7 Kornberger, Lennart Kaltenkirchen Av Kiel 00:40,06 8 00:48,06 00:40,28 2 00:42,28 00:39,92 2 00:41,92 01:24,20

14 9 Möller, Lennard Wattenbek Av Kiel 00:39,25 14 00:53,25 00:39,37 4 00:43,37 00:39,74 4 00:43,74 01:27,11

15 3 Clausen, Janik Schleswig AC Schleswig 00:41,79 2 00:43,79 00:41,36 4 00:45,36 00:41,60 4 00:45,60 01:30,96

16 2 Ott, Niklas Büdelsdorf MSC Bennebek 00:45,81 2 00:47,81 00:44,24 00:44,24 00:45,88 2 00:47,88 01:32,12



2. ADAC VAG Jugendkart‐Slalom 2019

08. September 2019 in Schleswig

Mannschaftswertung

Fahrer Klasse StartNr Platz Ortsclub Punkte Platz

Siegwarth, Julius 2 10 1 AC Schleswig I

Davin Sandhofen 3 11 1 AC Schleswig I

Uck, Lina 4 12 1 AC Schleswig I

Laura Uck 5 10 4 AC Schleswig I

Peer Ole Andresen 1 7 1 AC Schleswig I 3 1.

Milan Arslan 4 11 2 Av Kiel II

Fynn Popien 5 16 1 Av Kiel II

Fine von Ahrentschild 2 4 8 Av Kiel II

Möller, Lennard 5 9 14 Av Kiel II

Dominik Grützmache 5 15 2 Av Kiel II 5 2.

Carlos Hellberg 1 3 2 Av Lübeck

Felix Köppe 3 13 2 Av Lübeck

Luca Gehrke 3 15 4 Av Lübeck

Ata Gökduman 1 Av Lübeck

Mirco Gehrke 5 6 5 Av Lübeck 8 3.

Jesko Borgert 5 13 7 Av Kiel I

Maxi Plautz 5 11 3 Av Kiel I

Lucas Reimer 3 12 3 Av Kiel I

Linus Plautz 4 10 4 Av Kiel I

Ben Moritz 4 13 3 Av Kiel I 9 4.

Melina Molt 3 10 6 MC Eckernförde

Jost Nickel 2 8 2 MC Eckernförde

Jonas Molt 3 3 11 MC Eckernförde

Til Stapelfeldt 1 4 4 MC Eckernförde

Mads Meyer 4 2 14 MC Eckernförde 12 5.

Birger Johannesson 2 5 3 AMC Trave

Tom Luca Lau 5 14 6 AMC Trave

Tobias Voigt 4 5 7 AMC Trave

Jannik Diestel 4 6 11 AMC Trave

Marvin Japs 3 4 7 AMC Trave 16 6.

Justus Siegwarth 1 5 5 AC Schleswig II

Tjorve Retzlaff 5 12 10 AC Schleswig II

Merle Andresen 3 9 10 AC Schleswig II

Lia Sandhofen 2 6 7 AC Schleswig II

Alessa Sandhofen 2 3 5 AC Schleswig II 17 7.

Nico Regler 4 8 9 MSC Bennebek I

Lando Staack 3 6 12 MSC Bennebek I

John Römer 2 9 6 MSC Bennebek I

Lukas Wachsmuth 3 5 8 MSC Bennebek I

Niklas Ott 5 2 16 MSC Bennebek I 23 8.


